Rif.

Categ.

U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.
U16 - Fase qualif.

U16 SEVEN

Ul1l6 TOUCH
U16 TOUCH

U14 SEVEN
U14 SEVEN
U14 SEVEN

Ul4 - Fem.
Ul6 - Fem.
Ul8 - Fem.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

06/2025-26/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

ASD RUGBY LECCO

CUS MILANO RUGBY ASD

ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO
RUGBY MILANO ASD

POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD
RUGBY PARABIAGO SSD SRL

FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD
LAMBRO RUGBY ASD

BRIXIA A.S.D.

GHIAL RUGBY FIUMICELLO

C.U.S. PAVIA ASD

ASD RUGBY ORIO n. 2

RUGBY TREVIGLIO ASD

RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL

3° TAPPA U16 SEVEN TAG

2° TAPPA U16 TOUCH
2° TAPPA U16 TOUCH

1° TAPPA U14 SEVEN
1° TAPPA U14 SEVEN
1° TAPPA U14 SEVEN

U14 - 1° Giornata Seven
U16 - 1° Giornata Seven
U18 - 1° Giornata Seven

Programma gare della settimana

Incontro

BOTTICINO RUGBY UNION ASD
ASD RUGBY CERNUSCO
NOVEGA OLEGGIO RUGBY

ASD RUGBY VARESE

ASD RUGBY ORIO

PIACENZA RUGBY CLUB OMNIA
RUGBY RHO ASD

RUGBY MANTOVA SRL SSD
RUGBY ROVATO ASD

RUGBY MILANO ASD n. 2
VELATE RUGBY 1981 ASD
RUGBY CALVISANO SSD ARL
RUGBY PARABIAGO SSD SRL n. 2
MILANO RUGBY SUD ASD

Data

11/10/25
11/10/25
11/10/25
11/10/25
12/10/25
11/10/25
11/10/25
11/10/25
12/10/25
11/10/25
11/10/25
12/10/25
11/10/25
11/10/25

11/10/25

11/10/25
11/10/25

11/10/25
12/10/25
11/10/25

12/10/25
12/10/25
12/10/25

DESIGNAZIONI ARBITRALI

Orario

17:30
17:30
17:30
17:30
11:30
17:30
17:30
17:30
12:00
17:30
17:30
11:30
17:30
17:30

16:00

15:00
15:00

15:30
10:00
15:30

11:00
13:00
13:00

06 ottobre - 12 ottobre

Campo

Bione, Lecco

Alhambra, Segrate (Ml)

Comunale, Bagnolo Mella (BS)
Curioni, Segrate (MI)

Cittadello dello sport, Sondalo (SO)
Venegoni - Marazzini, Parabiago (M)
Invernizzi, Abbiategrasso (Ml)
Scirea, Muggio (MB)

Corcione, Gussago (BS)

Gino Strada, Roncadelle (BS)
Cravino, Pavia

Sghirlanzoni, Bergamo

Mazza, Treviglio (BG)

Zaffanella 2, Viadana (MN)

Molinello, Rho (MI)

Gritti, Verdello (BG)
Gritti, Verdello (BG)

Comunale, Crema (CR)
Cravino, Pavia

Comunale, Cassano Valcuvia (VA)

Alhambra, Segrate (Ml)
Alhambra, Segrate (Ml)
Alhambra, Segrate (Ml)

Arbitro

Di Floriano L.
Dudley T.
Marini S.
Plenzick R.
Dall'Ara A.
Terenghi G.
Kidiapongo K.
Crescenzi E.
Colombo G.
Ravasio G.
Sisino A.
Tomba S.
Cavagna N.
Tafelli S.

Dunde L.

Salazar S.
Parisi W.

Acerbi L.
Dunde L.
Finotto L.

Acerbi L.
Sisino A.

Di Floriano L.

Risultati

52(8)-7 (1)
29 (4) -5 (1)

7 (1) - 81 (13)
31(5) - 24 (4)
0 (0) - 116 (20)
123 (19) - 0 (0)
21(3)- 61 (9)
80 (12) - 0 (0)
36 (6) - 22 (4)
5 (1) - 88 (14)
39(7)-7(1)
15 (2) - 66 (0)
41 (7)-29 (5)
99 (15) - 13 (1)

Raggruppamento

Raggruppamento

Raggruppamento

Raggruppamento
Raggruppamento

Raggruppamento

Raggruppamento
Raggruppamento

Raggruppamento

NOTA BENE : Le informazioni riportate possono aver subito variazioni post redazione del presente documento. Nel caso di incongruenze ricordiamo che i dati UFFICIALI da considerare per lo svolgimento della gara sono quelli riportati su sistema TOL per fogli gara on line.



