

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

DESIGNAZIONI ARBITRALI



Rif. 06/2025-26/SR/FR Programma gare della settimana 06 ottobre - 12 ottobre

Categ.		Incontro	Data	Orario	Сатро	Arbitro	Risultati
Designazioni attività ufficiale							
U16 - Fase qualif.	ASD RUGBY LECCO	BOTTICINO RUGBY UNION ASD	11/10/25	17:30	Bione, Lecco	Di Floriano L.	52 (8) - 7 (1)
U16 - Fase qualif.	CUS MILANO RUGBY ASD	ASD RUGBY CERNUSCO	11/10/25	17:30	Alhambra, Segrate (MI)	Dudley T.	29 (4) - 5 (1)
U16 - Fase qualif.	ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO	NOVEGA OLEGGIO RUGBY	11/10/25	17:30	Comunale, Bagnolo Mella (BS)	Marini S.	7 (1) - 81 (13)
U16 - Fase qualif.	RUGBY MILANO ASD	ASD RUGBY VARESE	11/10/25	17:30	Curioni, Segrate (MI)	Plenzick R.	31 (5) - 24 (4)
U16 - Fase qualif.	POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD	ASD RUGBY ORIO	12/10/25	11:30	Cittadello dello sport, Sondalo (SO)	Dall'Ara A.	0 (0) - 116 (20)
U16 - Fase qualif.	RUGBY PARABIAGO SSD SRL	PIACENZA RUGBY CLUB OMNIA	11/10/25	17:30	Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)	Terenghi G.	123 (19) - 0 (0)
U16 - Fase qualif.	FALCHI RUGBY LOMELLINA ASD	RUGBY RHO ASD	11/10/25	17:30	Invernizzi, Abbiategrasso (MI)	Kidiapongo K.	21 (3) - 61 (9)
U16 - Fase qualif.	LAMBRO RUGBY ASD	RUGBY MANTOVA SRL SSD	11/10/25	17:30	Scirea, Muggiò (MB)	Crescenzi E.	80 (12) - 0 (0)
U16 - Fase qualif.	BRIXIA A.S.D.	RUGBY ROVATO ASD	12/10/25	12:00	Corcione, Gussago (BS)	Colombo G.	36 (6) - 22 (4)
U16 - Fase qualif.	GHIAL RUGBY FIUMICELLO	RUGBY MILANO ASD n. 2	11/10/25	17:30	Gino Strada, Roncadelle (BS)	Ravasio G.	5 (1) - 88 (14)
U16 - Fase qualif.	C.U.S. PAVIA ASD	VELATE RUGBY 1981 ASD	11/10/25	17:30	Cravino, Pavia	Sisino A.	39 (7) - 7 (1)
U16 - Fase qualif.	ASD RUGBY ORIO n. 2	RUGBY CALVISANO SSD ARL	12/10/25	11:30	Sghirlanzoni, Bergamo	Tomba S.	15 (2) - 66 (0)
U16 - Fase qualif.	RUGBY TREVIGLIO ASD	RUGBY PARABIAGO SSD SRL n. 2	11/10/25	17:30	Mazza, Treviglio (BG)	Cavagna N.	41 (7) - 29 (5)
U16 - Fase qualif.	RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL	MILANO RUGBY SUD ASD	11/10/25	17:30	Zaffanella 2, Viadana (MN)	Tafelli S.	99 (15) - 13 (1)
U16 SEVEN	3° TAPPA U16 SEVEN TAG		11/10/25	16:00	Molinello, Rho (MI)	Dunde L.	Raggruppamento
U16 TOUCH	2° TAPPA U16 TOUCH		11/10/25	15:00	Gritti, Verdello (BG)	Salazar S.	Raggruppamento
U16 TOUCH	2° TAPPA U16 TOUCH		11/10/25	15:00	Gritti, Verdello (BG)	Parisi W.	Raggruppamento
U14 SEVEN	1° TAPPA U14 SEVEN		11/10/25	15:30	Comunale, Crema (CR)	Acerbi L.	Raggruppamento
U14 SEVEN	1° TAPPA U14 SEVEN		12/10/25	10:00	Cravino, Pavia	Dunde L.	Raggruppamento
U14 SEVEN	1° TAPPA U14 SEVEN		11/10/25	15:30	Comunale, Cassano Valcuvia (VA)	Finotto L.	Raggruppamento
U14 - Fem.	U14 - 1° Giornata Seven		12/10/25	11:00	Alhambra, Segrate (MI)	Acerbi L.	Raggruppamento
U16 - Fem.	U16 - 1° Giornata Seven		12/10/25	13:00	Alhambra, Segrate (MI)	Sisino A.	Raggruppamento
U18 - Fem.	U18 - 1° Giornata Seven		12/10/25	13:00	Alhambra, Segrate (MI)	Di Floriano L.	Raggruppamento

NOTA BENE : Le informazioni riportate possono aver subito variazioni post redazione del presente documento. Nel caso di incongruenze ricordiamo che i dati UFFICIALI da considerare per lo svolgimento della gara sono quelli riportati su sistema TOL per fogli gara on line.